
NÖDUPPROP SEPTEMBER 2021:

Ge hopp 
till  

Afghanistan

OM behöver snabbt samla in  
11,3 miljoner kronor för att kunna 
ge nödhjälp åt afghanska familjer 
på flykt, ge stöd till lokala troende 
och församlingar, distribuera biblar 
och annan kristen litteratur, stödja 
radio-, TV- och internetsändningar 
in i Afghanistan och mycket mer. 

De senaste veckorna har Afghanistan kastats in i 
totalt kaos. Du har säkert också sett nyheterna och 

bilderna som är förkrossande att se och gör ont på så 
många plan. Och även om framtiden är oviss, vet vi med 
säkerhet att människorna i Afghanistan och i dess 
grannländer är i akut behov av bön och hjälp – och 
tyvärr kommer situationen troligen att förvärras 
ytterligare framöver. 

Det här är en möjlighet för troende över hela världen att 
tjäna våra bröder och systrar som drabbats av detta kaos. 
Men det är också en möjlighet utöver det vanliga för oss 
att visa på Guds godhet och ära, så att hela världen ser det. 

”Bär varandras bördor, så uppfyller ni Kristi lag.”
– Galaterbrevet 6:2 (B2000)

S E P TE M B E R  2 021: 
G E  H O PP  TI LL  AFG HAN I S TAN

En praktisk plan för att hjälpa de mest 
utsatta i den pågående krisen i Afghanistan 
och dess grannländer och ge dem hopp!
 



AU G U S TI  2 021:  
K AO S  I  AFG HAN I S TAN

“De kommande dagarna blir avgörande”, sa FN:s 
generalsekreterare António Guterres under 
ett extrainsatt möte med säkerhetsrådet och 
nämnde hur världen ser på utvecklingen som 
sker “med ett tungt hjärta och djup oro inför vad 
som väntar.” 

Situationen på plats ändras otroligt snabbt 
just nu, så det är omöjligt att veta exakt vilka 
behov som kommer uppstå kommande veckor. 
Just nu finns det inga OM:are i Afghanistan. 
Vi fortsätter att be för det afghanska folket. 
Och  decennier av erfarenhet från liknande 
situationer har lärt oss att tro och be för det 
bästa och att förbereda oss för det värsta. 

”Världen ser på” fortsatte FN:s 
generalsekreretare och fortsatte: ”Vi kan inte 
och får inte överge folket i Afghanistan”. 

S TR ATEG I

 
Just nu samtalar OM-ledare med lokala team 
och partners över hela världen över och gör en 
insats-plan för hur vi tror att Gud vill att vi ska 
hjälpa till i denna kris. OM kommer att hjälpa 
till i de områden där vi kan göra störst nytta 
med vår unika erfarenhet och möjlighet. Det 
kommer att kräva en gemensam insats från 
våra medarbetare på plats i över 110 länder, 
våra lokala nätverk av ledare och kristna, och 
våra trogna givare runt om hela världen. Därför 
inbjuder vi dig att vara med i vår insats att ge 
hopp till Afghanistan. 

Din gåva idag hjälper till med akuta behov som:
• Praktisk hjälp till familjer som drivits på flykt 

på grund av krisen 
• Biblar och annan litteratur på hemspråk som 

kan styrka de troende
• Stöd för arbeten som görs för att nå 

människor i Afghanistan via radio, TV och 
internet

• Nya behov som uppstår under krisen
I N S A M L I N G S B E H O V 
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E N  L ÅN G  H I S TO RIA  AV  K ÄRLE K

Ända sedan vi började för över 60 år sedan har OM på 
ett helhjärtat och holistiskt sätt velat leva ut och gestalta 
Guds evangelium. Och när kriser och katastrofer inträffar 
så är våra OM-team ofta beredda att snabbt göra en 
praktisk insats. Genom vårt nätverk av lokala troende, 
församlingar och andra likasinnade organisationer har vi 
unika möjligheter att hjälpa till. 

Jesus fokuserade mycket på de marginaliserade och mest 
sårbara under sin tjänst på jorden. Som hans efterföljare gav 
han oss uppdraget att gå ”till alla folk och gör dem till mina 
efterföljare” och ”lär dem att leva på det sätt som jag har 
undervisat er om”. Matteus 28:18-20 (NLB)

Så, genom allt från bibeldistribution bland de förföljda under 
Sovjetregimen, till flykting-hjälp under Gulf-krigen och 
återuppbyggnadshjälp efter naturkatastroferna i Karibien 
har vi fått se Gud upphöjd och ärad mitt under några av 
historiens mörkaste stunder. 

Ingen organisation kan åstadkomma allt detta själv. Men 
enade bakom en gemensam vision – där varje troende gör sin 
del – får vi gång på gång bevittna evangeliets förvandlande 
kraft. Nu vill vi ge hopp till Afghanistan. Kan du hjälpa till?

G E  D I N  GÅVA  PÅ 

www.omsverige.se/ 
ge-hopp-till-afghanistan

eller swisha direkt på  

123 570 42 91
Märk din gåva med  
“Ge hopp: Afghanistan”

https://www.omsverige.se/
ge-hopp-till-afghanistan


D IT T  TRO G NA  G IVAN D E  G Ö R  S KI LLNAD! 

OM är inte främmande för svåra situationer. När vi nu förbereder oss att möta de andliga och 
fysiska behoven hos människor som drabbats av den pågående krisen i Afghanistan, vet vi att 
vi kommer få höra många berättelser om förvandlade liv precis som vi fått göra många gånger 
tidigare. Här är ett av många exempel från 2016: 

Under inbördeskriget i Syrien flydde ungefär 2,75 
miljoner människor till Turkiet. Många flydde från 
förföljelse och fick lämna allt de ägde. De var i akut 
behov av mat och hygienartiklar, men behövde 
också lära sig ett nytt språk, hitta jobb, få en bostad 

och lära sig om samhället. Det var en stor utmaning att 
försöka leva på en ny plats med ett nytt språk och nya 
seder, med risken att bli utnyttjad och lurad.  

Trebarnsmamman Marlize* kunde inte längre bara se 
på utan frågade pastorn i hennes församling vad de som 
kyrka kunde göra för att hjälpa till. Tillsammans bestämde 
de sig för att en gång i veckan ta ansvar för stadens 
flyktingcenter. De tog även ett steg i tro och lovade att 
varje vecka dela ut hundra matpaket för 200 kr styck. De 
visste inte var de skulle få pengarna ifrån, men tack vare 
vänner över hela världen och Guds trofasthet kunde de hålla sitt löfte.    

”Jag hade tidigare velat hjälpa flyktingar, men hade inte haft möjlighet”, berättar 
Marlizes pastor James. ”Tack vare OM-teamet fick vi möjlighet att göra det.” 

Teamet hjälpte också till att mobilisera kyrkan i Turkiet att möta flyktingarnas 
andliga och fysiska behov. Antalet flyktingar med arabiska och farsi som modersmål 
växte, och efterfrågan på kristen litteratur var enorm. OM-arbetaren Lexi* hjälpte 
till med att fylla på ”Incil” (Nya Testamentet) på arabiska och farsi i hyllorna på 
flyktingcentret som hela tiden tömdes på de kristna böckerna.   

En dag kom en äldre man fram till henne. Han var märkbart trött och sliten 
av kaoset som rådde och frågade vad hon hade i sin hand. Hon berättade 
att det var ”Incil”. ”På arabiska?” frågade mannen förvånat. “Ja” sa Lexi 
och lade Nya Testamentet i hans slitna hand. Mannens förvånade ansikte 
förvandlades till ett stort leende när han tog emot boken.  

Hon såg på honom när han lämnade rummet. Mannen hade fått sin ande 
styrkt på nytt genom denna enkla kärlekshandling, och den gav honom 
glädje och hopp när han som mest behövde det.   

Be med oss att många afghaner ska få uppleva Jesu kärlek och 
finna nytt hopp när Afghanistan nu går en ny och osäker framtid 
till mötes.  

*Namn ändrade av säkerhetsskäl.  

G E  D I N  GÅVA  PÅ 

www.omsverige.se/ 
ge-hopp-till-afghanistan

eller swisha direkt på  

123 570 42 91
Märk din gåva med  
“Ge hopp: Afghanistan”

Var med och ge 

hopp idag!

https://www.omsverige.se/
ge-hopp-till-afghanistan

